
Javna ustanova Terapijska zaiednica - Xampus Kantona Saraievo

Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

Na osnovu ana 17.,6lana 18. i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>br.39ll4),
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<Sluibeni glasnik BiH> br. 90/i4 ) v.d. direktor JU <Terapijska
zajednica-Kampus Kantona Sarajevo>> d o n o s i,

POSEBNU ODLUKU
o pokretanju postupka

ilan. I

Odobrava se poketanje postupkajavne nabavke robe -peleta, za potrebe JU Terapijska zajednica- Kampus
Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke5elji bb.

e lan. Il

Procjenjena vrijednost javne nabavke sa
00/100 KM).

uradunatim PDV- om iznosi 3.000,00 KM (slovima: trihiljade

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu Ustanove - budZetska pozicija 613200

Javna nabavka 6e se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi
godi5nju vrijednost nabavke od 6.000,00 I(M.

Postupakjavne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama, podzakonskim aktima i
internim aktima.

ilan. III

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

ilan. IV

Odluka stupa na snagu danom dono5enja

S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana.I a na osnovu zahtjeva broj: 2-016 od dana
23.03.2020 godine, imaju6i u vidu da plan javnih nabavki za 2020 usvojen, u cilju osiguravanjae

nabavke a u skladu sa odredbama dlanom 17. Zakona o ja m nabavkama
39/14) donio posebnu odluku kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-sluibi za pravne i finansijske poslove
-evidencija
-ala

kretanju postupka javne
i glasnik BiH> br

v.d. direkto
Sanela P

./arn/* C

Broi: 35-06-07 -19 120

Sarajevo, 23.03.2020. god.

Obrazloienje

nesmetanog rada ustanove v.d. dierktorje odludio da donese



Javna ustanova Terapiiska zaiednica' Kampus Kantona Saraievo

@ fri t:l W
n

Public lnstitution Theiapeutic Community - Kampus of Canton Saraievo

Br oj: 3 5 -0 6-07 -19 /20 -3

Sarajevo, 23.03.2020.god.

Na osnolu dlana 64. stav 1. tadka b), dlana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

(,,S1. glasnik BiH,, broj: 39/14.) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("S1. glasnik BiH" broj:
go/t+ID, pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Javne IJstanove

Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo v.d. direktor donosi sljede6u:

ODLUKU
o izboru najpovotjnijeg ponutlaia

dtan 1.

Za javnt nabavku robe- peletaza potrebe Javnoj Ustanovi Terapijskoj zajednici- Kampus Kantona Sarajevo

aodi"tluie se ponudadr Penny Plus d.o.o Sarajevo, na osnovu predraduna broj:20-0102-000211od

Zl.Ol2ozO.godine, sa ponudenom najniZom cjenom robe od 2.508,00 KMsa uradunatima PDV-om, kao

najbolje ocj enjenog ponutlada.

dlan 2.

Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se SluZba za pravne, finansijske.

dtan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavit 6e se odabranom ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke pokrenut je Posebnom odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj: 35-06-

o1-t9i2ooa 23.03.2020.godire. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena

vrijednost nabavke je 3.000,00KM sa PDV-om.

pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07 -19120-1 od 23.02.2020. godine upuden je ponudadu

Penny Plus tl.o.o Sarajevo,dan a23.03.2020. godine pozvani ponutladje dostavio predraduna broj:20-0102-

0002i l, saiskazanomcijenom robekaoudispozitivuodlukepla6anje 6e se izvr5iti avansno u cjelosti, a u skladu

sa prihva6enimpredradunom i zahtjevima ponutIa6a.Iz navedenih razloga, primjenom Elana 64. stav 1. tadka

b) nainiia cljena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludenoje kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove

-evidencija J.N.
-a/a

v.d. direktorice
Sanela Peki6

;/c,,^-L ?"1",

inf^(A,kem..,t. he teYfax: +387 33 405 165 lznad sela Ke'elji bb

',.r'.
n
'!i

.{,



UGOVOR O KUPOVINI
PELETA za Javnu ustanovuTerapijsku

zajednicu - Kampus Kantona Sarajevo

Zaklju6en u Sarajevu izmedu:

1. Javna ustanova Terapijska zajednica - KampusKantona Sarajevo, ul. lznad sela Keselji bb,

71217 Rakovica, sarajevo, koju zastupa v.d. direktorica sanela Peki6 (u daljem tekstu:

Ugovorni organ);
lD broj: 4201068160006;
Tel/fax: 033/405-1 65 ;033/405-'1 66

2. Penny Plus doo Sarajevo, koju
lgmanska bb, Vogo56a, Sarajevo 71000
D btq:4200162210002
T ellf ax: 033 I 467 -820,033 I 222-226

zastupa direktor frLnec{tn lac/r,c
(u daljem tekstu: Dobavljad),

Clan 1

Vrijednost ovog Ugovora iznosi
dvijehiljadepetstotinaosam 00/1 00 KM)

ul

Clan 2.

2.508,00 KM bez uradunatog PDV-a (slovima

Predmet ovog Ugovora je jednokratna nabavka robe - peleta (456 kom vre6a od '15 kg) za
potrebe Ugovornog organa prema uslovima iz predraduna broj: 20-0102-000211 od dana

23.03.2020. godine. Mjesto isporuke robe je sjediste Ugovornog organa na adresi ul. lznad sela

Keselji bb, 71217 Rakovica.

U cijenu su ura6unati isvi drugi troskovi (transporti robe) Dobavljaca do sjedista Ugovornog

organa.

cijena iz ovog Ugovora, koja je sadrZana u predradunu Dobavlja6a broj: 20-0102-000211 od

dana 23.03.2O2O. godinese ne moze mijenjati ni pod kojim uslovima.

6lan 3.

Ugovoreni organ se obavezuje da 6e izvrsiti uplatu novcanih sredstavau roku od 3 dana od

dJna potpisivinja ugovora, a na osnovu predra6una broj:20-0102'00021 1 od dana 23.03.2020.

godine.

Plaeanje 6e se izvrsiti na transakcijski radun Dobavlja6a kod ,,BBl" Banke d.d. sarajevo broj:

141-001-00101628-55

Dobavljad je duZan prilikom isporuke robe, koja je predmet ovog Ugovora, na adresu

Ugovornog organa dostaviti ra6un sa prate6om dokumentacijom.



elan4.

lsporuka robe 6e se izvrsiti jednokratno u skladu sa zahtjevom Ugovorenog organa.

elan 5.

lspru6ena roba mora biti u skladu sa prihva6enim predradunom. Ni pod kojim uslovima ne smije

dodi do odstupanja u kvalitetu robe.

e lan 6.

Prijem robe izvrsit 6e trodlana komisija formirana od predstavnika Ugovornog organa i

Dobavlja6a (2 e!:,na iz reda uposlenika Ugovornog organa ijedan 6lan ispred Dobavljada).

Clan 7.

Sve eventualne sporove, ugovorne strane ie rje5avati sporazumno, a u sludaju nemogu6nosti

nalaZenja sporazumnog rjesenja, nadleZan je Op6inski sud u Sarajevu.

elan 8.

Ovaj Ugovor sa6injen je u 4 (detiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka od ugovornih strana
zadrtava po 2 (dva) primjerka.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane.

Ugovoreni organ:

Javna Ustanova Tera oo

Ka(ampus

/r,uL
v.d.direktorica Sanel

Broj: 35-06-07-1 9/20-4B ro
Datum: 23.03.2020.9odine

!, oaoa .;' '1'
Da m:23.03.2020.9odine

DOBAVLJAE:
1i

.i.-.


